
Ｃ８：新大病院線　バス時刻表

　Ｃ80：新潟駅　～　八千代橋　～　川端町　～　新潟大学病院

●（日曜日・祝日）新潟駅　⇒　新潟大学病院行

系統番号 C80 C80 C80

新潟駅 8:10 12:45 16:35

弁天二丁目 8:12 12:47 16:37

万代シテイ 8:16 12:51 16:41

新潟万代病院前 8:17 12:53 16:43

川端町四丁目 8:19 12:55 16:45

川端町二丁目 8:20 12:56 16:46

市役所前 8:24 13:00 16:50

新潟大学病院 8:26 13:02 16:52

●（日曜日・祝日）新潟大学病院　⇒　新潟駅行

系統番号 C80 C80 C80 C80

新潟大学病院 7:39 10:20 13:15 17:10

市役所前 7:41 10:22 13:17 17:12

上大川前通二番町 7:44 10:26 13:21 17:16

上大川前通三番町 7:45 10:27 13:22 17:17

新潟万代病院前 7:48 10:30 13:25 17:20

万代シテイ 7:50 10:32 13:27 17:23

万代一丁目 7:52 10:34 13:29 17:25

駅前通 7:53 10:36 13:31 17:27

新潟駅 7:56 10:39 13:34 17:30

2025年3月30日現在

1


